Czyżew, dnia 26.08.2009 roku

Gmina Czyżew – Osada

ul. Mazowiecka 34

18-220 Czyżew

RG.3410/18-4/2009
Do wszystkich Wykonawców nr post.: RG.3410/18/2009
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG 3410/18/2009 w trybie przetargu nieograniczonego
na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacja i Czyżew Złote Jabłko
WYJAŚNIENIE

 treści SIWZ

Gmina Czyżew - Osada, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę sicie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacji i Czyżew Złote Jabłko
Pytanie

„W projekcie i przedmiarze nie uwzględniono wymiany gruntów nie nadających się do zasypania kanałów. Czy jeśli zajdzie konieczność wymiany to Zamawiający dopłaci za wymianę gruntu i dowiezienie piasku?”.

Odpowiedź 
Kanały położone będą na łożu piaskowym, stąd nie powinno być konieczności wymiany gruntów. Projekt przewiduje zasypanie kanałów gruntem rodzimym.
Pytanie

„W przedmiarach brak wywozu nadmiaru gruntu. Co z nim zrobić, czy ująć w wycenie wywóz czy rozplantować na miejscu?”.

Odpowiedź 
Grunt należy rozplantować na miejscu.

Pytanie

„Zakres robót zgodnie z SIWZ i wzorem umowy obejmuje wykonanie przydomowych przepompowni ścieków szt. 5. Brak danych na ten temat w przedmiarach oraz w projekcie technicznym. Prosimy o podanie danych technicznych na temat tych przepompowni”.

Odpowiedź 
W SIWZ i wzorze umowy omyłkowo zamieszczono nieprawidłowe dane. Zostanie to niezwłocznie skorygowane. Prawidłowa ilość przepompowni ścieków została zawarta w przedmiarach robót.
Pytanie

„Jaką ilość należy przyjąć do wyceny kanałów:

- PE D:110mm, ponieważ w przedmiarach podano 428,1 mb; na profilach 427,3 mb, w SIWZ i wzorze umowy 460 mb

- PE D:63 mm w przedmiarach i na profilach 350 mb, w SIWZ i wzorze umowy 120 mb

- brak w przedmiarach i na profilach kanałów PE D:50 mm – 420 mb; D:40 mm – 100 mb, czy należy je wycenić w dodatkowych pozycjach?”.

Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjmować wartości podane w przedmiarach robót. SIWZ i wzór umowy zostaną zmienione w tym zakresie.

Pytanie

„Przedmiary nie obejmują rozbiórki i odtworzenia nawierzchni żwirowej i asfaltowej, która występuje na trasie przebiegu kanałów sanitarnych. Czy należy je uwzględnić w wycenie?”.

Odpowiedź 
Tak, rozbiórka i odtworzenie nawierzchni powinno zostać ujęte w wycenie.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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